

貸 借 対 照 表

平成25年3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	242,386,615	【流動負債】	47,400,583
現金及び預金	233,045,665	未払金	8,545,478
貯蔵品	759,160	前受金	35,504,175
未収入金	7,697,196	預り金	101,430
繰延税金資産	884,594	賞与引当金	1,384,700
【固定資産】	537,751,866	未払法人税等	1,609,600
(有形固定資産)	278,061,841	未払消費税等	255,200
建物	249,664,788	【固定負債】	32,314,500
構築物	1,444,168	預り保証金	32,314,500
機械装置	23,972,015	負 債 合 計	79,715,083
車輛運搬具	2,556,366	純 資 産 の 部	
工具器具備品	424,504	【株主資本】	700,423,398
(無形固定資産)	769,860	資 本 金	659,000,000
電話加入権	436,800	利 益 剰 余 金	41,423,398
ソフトウェア	333,060	その他利益剰余金	41,423,398
(投資その他の資産)	258,920,165	繰越利益剰余金	41,423,398
投資有価証券	99,669,000	純 資 産 合 計	700,423,398
出資金	5,000		
長期性預金	150,000,000		
長期前払費用	5,332,163		
差入保証金	69,680		
繰延税金資産	3,844,322		
資 産 合 計	780,138,481	負債及び純資産合計	780,138,481

損 益 計 算 書

〔 平成24年 4月 1日から
平成25年 3月31日まで 〕

(単位：円)

科 目	金 額	
売上高		
受取賃貸料	113,894,257	
受取手数料	45,857,141	159,751,398
売上原価		123,795,072
売上総利益		35,956,326
販売費及び一般管理費		16,092,138
営業利益		19,864,188
営業外収益		
受取利息	913,148	
雑収入	10,266,772	11,179,920
経常利益		31,044,108
税引前当期純利益		31,044,108
法人税、住民税及び事業税	11,358,339	
法人税等調整額	601,922	11,960,261
当期純利益		19,083,847